Zatgcznik nr 1 do

Uchwaty Nr 297/2015

Zarzadu PKP SKM w Tréjmiescie Sp. z 0.0.
z dnia 7 grudnia 2015 r.

Zmiana nr 2

do Wykazu odlegtosci taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trojmiescie Sp. z o.o.
(WOT-SKM)

1. W Wykazie odlegtosci taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trojmiescie Sp. z 0.0. (WOT-
SKM), wprowadza sie nastepujace zmiany:

1) W czesci ,Il. Tabele odlegtosci taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie
Sp. zo0.0.”:

a) tabele ,Odcinek Gdansk Wrzeszcz — Gdynia Gtéwna” zastepuje sie tabelg ,, Odcinek Gdynia
Gtéwna - Koscierzyna przez Kartuzy”, stanowigcg zatgcznik nr 1 do niniejszej zmiany;

b) tabele ,Odcinek Gdynia Gtéwna — Kartuzy” zastepuje sie tabelg ,Odcinek Gdynia Gtéwna
- Koscierzyna przez Babi D6t”, stanowigcg zatgcznik nr 2 do niniejszej zmiany;

c) tabele ,Odcinek Gdansk Wrzeszcz — Kartuzy” zastepuje sie tabelg ,Odcinek Gdansk
Wrzeszcz — Koscierzyna przez Kartuzy” stanowigca zatacznik nr 3 do niniejszej zmiany;

d) dodaje sie tabele ,Odcinek Gdansk Wrzeszcz — Koscierzyna przez Babi Dot” stanowigcg
zatgcznik nr 4 do niniejszej zmiany.

2) Czesc: lll. Tabele odlegtosci taryfowych PKP SKM stuzgca do odprawy podréznych”
otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku nr 5 do niniejszej zmiany.

3) W czesci ,IV. Opis handlowy punktéw taryfowych”:

a) tabela: ,IV.1b. Obstuga oséb niepetnosprawnych oraz oséb o ograniczonej sprawnosci
ruchowej” otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku nr 6 do niniejszej zmiany;

b) tabela: ,IV.1c. Obstuga os6b niepetnosprawnych oraz osdb o ograniczonej sprawnosci
ruchowej” otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku nr 7 do niniejszej zmiany;

c) tabela: ,IV.2c. Informacja o ustugach na stacji/ przystanku osobowym” otrzymuje brzmienie
jak w zatgczniku nr 8 do niniejszej zmiany.



4) Czesc V. Atlas odlegtosci taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trojmiescie Sp. z 0.0.”
otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku nr 9 do niniejszej zmiany.

2. Zmiany wchodzg w zycie z dniem 13 grudnia 2015 r.



Zalacznik nr 1 do Zmiany nr 2

do Wykazu odlegtosci taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Trojmiescie Sp. z o.0.

Odcinek Gdynia Giowna — Koscierzyna przez Kartuzy:

ibnr

41
5178
5153
5525
5470
5740
5126
5047
5128
0070
5325
5577
5570
5686
5310
5189
5567
0083

nazwa stacji

Gdynia Giéwna
Gdynia Wielki Kack
Gdansk Osowa
Rebiechowo
Pepowo Kartuskie
Zukowo Wschodnie
Zukowo

Borkowo
Dzierzazno

Kartuzy

Leszno Kartuskie
Somonino

Stawki

Wiezyca

Krzeszna

Gotubie Kaszubskie
Skorzewo
Koscierzyna

odlegtosé

0,000
9,765
6,408
4,209
2,817
2,680
0,901
2,404
6,343
4,836
4,128
3,450
1,895
4,614
2,694
4,242
6,707
5,325

suma
odlegtosci

0,000
9,765
16,173
20,382
23,199
25,879
26,780
29,184
35,527
40,363
44,491
47,941
49,836
54,450
57,144
61,386
68,093
73,418

(WOT-SKM)

zaokraglona
suma
odlegtosci

0
10
16
20
23
26
27
29
36
40
44
48
50
54
57
61
68
73



Zalacznik nr 2 do Zmiany nr 2

do Wykazu odlegtosci taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o0.0.

Odcinek Gdynia Giowna — Koscierzyna przez Babi Dot:

ibnr

0041
5178
5153
5525
5470
5740
5126
5047
5024
5274
5577
5570
5686
5310
5189
5567
0083

nazwa stacji

Gdynia Gléwna
Gdynia Wielki Kack
Gdansk Osowa
Rebiechowo
Pepowo Kartuskie
Zukowo Wschodnie
Zukowo

Borkowo

Babi Dot

Kietpino Kartuskie
Somonino

Stawki

Wiezyca

Krzeszna

Gotubie Kaszubskie
Skorzewo
Koscierzyna

odlegtosé

0,000
9,765
6,408
4,209
2,817
2,680
0,901
2,404
4,815
4,312
3,551
1,895
4,614
2,694
4,242
6,707
5,325

suma
odlegtosci

0,000
9,765
16,173
20,382
23,199
25,879
26,780
29,184
33,999
38,311
41,862
43,757
48,371
51,065
55,307
62,014
67,339

(WOT-SKM)

zaokraglona
suma
odlegtosci

0
10
16
20
23
26
27
29
34
38
42
44
48
51
55
62
67



Zalacznik nr 3 do Zmiany nr 2

do Wykazu odlegtosci taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o0.0.

Odcinek Gdansk Wrzeszcz — Koscierzyna przez Kartuzy:

ibnr

5162
5173
5156
5144
5145
5151
5155
5157
5166
5525
5470
5740
5126
5047
5128
70
5325
5577
5570
5686
5310
5189
5567
83

nazwa stacji

Gdansk Wrzeszcz
Gdansk Strzyza
Gdansk Niedzwiednik
Gdansk Bretowo
Gdansk Jasien
Gdansk Kielpinek
Gdansk Matarnia
Gdansk Port Lotniczy
Gdansk Rebiechowo
Rebiechowo
Pepowo Kartuskie
Zukowo Wschodnie
Zukowo

Borkowo

Dzierzazno

Kartuzy

Leszno Kartuskie
Somonino

Stawki

Wiezyca

Krzeszna

Gotubie Kaszubskie
Skorzewo
Koscierzyna

odlegtosé

0,000
2,193
1,637
1,452
2,092
1,487
2,805
2,906
0,684
2,634
2,817
2,680
0,901
2,404
6,343
4,836
4,128
3,450
1,895
4,614
2,694
4,242
6,707
5,325

suma
odlegtosci

0,000
2,193
3,83
5,282
7,374
8,861
11,666
14,572
15,256
17,89
20,707
23,387
24,288
26,692
33,035
37,871
41,999
45,449
47,344
51,958
54,652
58,894
65,601
70,926

(WOT-SKM)

zaokraglona suma
odlegtosci



Zalacznik nr 4 do Zmiany nr 2

do Wykazu odlegtosci taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o0.0.

Odcinek Gdansk Wrzeszcz — Koscierzyna przez Babi Dot:

ibnr

5162
5173
5156
5144
5145
5151
5155
5157
5166
5525
5470
5740
5126
5047
5024
5274
5577
5570
5686
5310
5189
5567
83

nazwa stacji

Gdansk Wrzeszcz
Gdansk Strzyza

Gdansk Niedzwiednik

Gdansk Bretowo
Gdansk Jasien
Gdansk Kietpinek
Gdansk Matarnia

Gdansk Port Lotniczy

Gdansk Rebiechowo
Rebiechowo
Pepowo Kartuskie
Zukowo Wschodnie
Zukowo

Borkowo

Babi Dot

Kietpino Kartuskie
Somonino

Stawki

Wiezyca

Krzeszna

Gotubie Kaszubskie
Skorzewo
Koscierzyna

odlegtosé

0,000
2,193
1,637
1,452
2,092
1,487
2,805
2,906
0,684
2,634
2,817
2,680
0,901
2,404
4,815
4,312
3,551
1,895
4,614
2,694
4,242
6,707
5,325

suma odlegtosci

0,000
2,193
3,83
5,282
7,374
8,861
11,666
14,572
15,256
17,89
20,707
23,387
24,288
26,692
31,507
35,819
39,37
41,265
45,879
48,573
52,815
59,522
64,847

(WOT-SKM)

zaokraglona

suma odlegtosci



Zatacznik nr 5 do Zmiany nr 2

Do Wykazu odlegtosci taryfowych

PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o.0.
(WOT-SKM)
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TCZEW 7 10 12 15 18 21 26 28 33 32 33 34 36 37 39 4 42 43 45 48 49 51 53 54 56 57 58 59 62 64 67 70 73 75 76 80 86 91 95 102 108 112 17 120 | 130 135 138 144 154 163
Mitobadz 7 4 6 9 12 14 19 22 26 25 26 28 29 32 35 36 37 39 a a3 45 46 a7 49 50 51 53 57 61 66 68 69 74 80 85 89 96 102 | 105 | 111 113 | 124 | 128 | 131 138 | 147 156
PSZCZOKI 10 4 5 8 10 15 18 23 21 22 24 26 27 28 31 32 33 35 37 39 a 42 43 45 46 48 49 52 53 57 60 62 64 65 70 76 81 85 92 98 101 107 109 | 120 124 127 134 144 153
Skowarcz 12 6 2 3 6 9 14 16 21 20 21 22 24 25 27 29 30 31 33 36 37 39 a a 43 a5 46 a7 50 51 55 58 61 63 64 68 74 79 83 90 96 99 105 | 107 | 118 | 123 | 126 132 | 142 151
Rézyny 15 9 5 3 3 5 10 13 18 16 17 19 21 22 23 26 27 28 30 32 34 36 37 38 40 4 43 44 47 48 52 55 57 59 60 65 il 76 80 87 93 96 102 104 | 115 119 122 129 139 148
Cieplewo 18 12 8 3 3 8 10 15 14 15 16 18 19 21 23 24 25 27 30 31 33 35 36 37 39 40 /“ 44 46 49 52 55 57 58 62 68 73 77 84 90 93 99 102 | 112 117 120 126 136 145
PRUSZCZ GDANSKI 21 14 10 9 5 3 5 7 12 1 12 13 15 16 18 19 20 21 23 24 27 28 30 32 33 35 36 37 38 a1 43 46 49 52 54 55 60 65 70 75 81 87 91 97 99 109 114 117 124 133 142
Gdarisk Lipce 26 19 15 14 10 8 5 2 7 6 7 9 10 " 13 14 15 16 18 20 22 24 25 27 28 30 31 32 33 36 38 a2 44 a7 49 50 55 61 65 70 76 82 86 92 94 104 | 109 | 112 119 | 128 137
Gdarnsk Orunia 28 22 18 16 13 10 7 2 5 4 5 6 8 9 10 12 13 14 15 17 19 21 23 24 25 27 29 30 31 34 35 39 42 45 46 a7 52 58 63 67 74 80 83 89 91 102 107 109 116 126 135
Gdansk Srodmiescie 33 26 23 21 18 15 12 7 5 1 2 a 5 8 9 10 " 13 15 17 19 20 22 23 25 26 27 28 31 33 37 39 a2 44 45 50 56 60 65 72 ke 81 87 89 99 104 | 107 114 | 123 132
GDANSK GLOWNY 32 25 21 20 16 14 1 6 4 1 1 2 4 5 7 8 9 10 12 13 16 17 19 21 22 24 25 26 27 30 32 35 38 4 43 a4 49 54 59 64 70 76 80 86 88 98 103 106 13 122 131
Gdarisk Stocznia 33 26 22 21 17 15 12 7 5 2 1 1 3 4 6 7 8 9 1 13 15 17 18 20 21 23 24 25 26 29 31 34 37 40 42 a3 48 54 58 63 69 75 79 85 87 97 102 105 112 121 130
Gd.Politechnika 34 28 24 22 19 16 13 9 6 4 2 1 2 3 4 6 7 8 9 1 13 15 17 18 19 21 23 24 25 28 29 33 36 39 40 a 46 52 57 61 68 74 77 83 85 96 100 103 110 120 129
Gdarisk Wrzeszcz 36 29 2% 24 21 18 15 10 8 5 4 3 2 1 3 4 5 6 8 9 12 13 15 17 18 20 21 22 23 26 28 31 34 37 39 40 44 50 55 59 66 72 76 81 84 94 99 102 108 | 118 127
Gdarisk Zaspa 37 31 27 25 22 19 16 " 9 6 5 4 3 1 2 3 4 5 6 8 1 12 14 16 16 18 20 21 22 25 26 30 33 36 38 39 43 49 54 58 65 il 74 80 82 93 98 101 107 117 126
Gd.Przym-Uniwer. 39 32 28 27 23 21 18 13 10 8 7 6 4 3 2 1 2 3 5 7 9 " 12 14 15 17 18 19 20 23 25 29 31 34 36 37 42 48 52 57 64 69 73 79 81 91 96 99 106 | 115 124
Gdarisk Oliwa 40 33 29 28 24 22 19 14 12 9 8 7 6 4 3 1 1 2 4 5 8 9 11 13 14 16 17 18 19 22 24 27 30 33 35 36 “n 46 51 56 62 68 72 78 80 90 95 98 105 114 123
Gdansk Zab-AWFiS a1 35 kil 29 26 23 20 15 13 10 9 8 7 5 4 2 1 1 2 4 7 8 10 12 13 14 16 17 18 21 23 26 29 32 34 35 39 45 50 54 61 67 70 76 79 89 94 97 103 | 113 122
Sopot Wyscigi 42 36 32 30 27 24 21 16 14 1" 10 9 8 6 5 3 2 1 1 3 5 7 9 1" 11 13 15 16 17 20 21 25 28 31 32 34 38 4 49 53 60 66 69 75 77 88 93 96 102 112 121
Sopot. 43 37 33 31 28 25 23 18 15 13 12 1" 9 8 6 5 4 2 1 2 4 6 8 9 10 12 13 14 16 19 20 24 27 29 31 32 37 43 a8 52 59 65 68 74 76 87 91 94 101 m 19
Sopot Kam. Pot. 45 39 35 33 30 27 24 20 17 15 13 13 " 9 8 7 5 4 3 2 2 4 6 7 8 10 " 13 14 17 18 22 25 27 29 30 35 a 46 50 57 63 66 72 74 85 89 92 99 109 118
Gdynia Orlowo 48 a 37 36 32 30 27 22 19 17 16 15 13 12 " 9 8 7 5 4 2 2 4 5 6 8 9 10 " 14 16 20 22 25 27 28 33 39 a4 48 55 61 64 70 72 83 87 90 97 106 15
Gdynia Redlowo 49 43 39 37 34 31 28 24 21 19 17 17 15 13 12 1 9 8 7 6 4 2 2 3 4 6 8 9 10 13 14 18 21 23 25 26 31 37 42 46 53 59 62 68 70 81 85 88 95 105 114
G.Wzg.Sw.Maksym. 51 45 a 39 36 33 30 25 23 20 19 18 17 15 14 12 1 10 9 8 6 4 2 2 2 4 6 7 8 1 12 16 19 22 23 25 29 35 40 44 51 57 60 66 68 79 84 87 93 103 12
GDYNIA GEOWNA 53 46 42 a 37 35 32 27 24 22 21 20 18 17 16 14 13 12 11 9 7 5 3 2 1 3 4 5 9 1 15 17 20 22 23 28 34 38 43 50 55 59 65 67 77 82 85 92 101 110
Gdynia Stocznia 54 a7 a3 a 38 36 ks 28 25 23 22 21 19 18 16 15 14 13 11 10 8 6 4 2 1 2 3 4 5 8 10 14 16 19 21 22 27 33 38 42 49 55 58 64 66 77 81 84 91 100 109
Gdynia Grabéwek 56 49 45 43 40 37 35 30 27 25 24 23 21 20 18 17 16 14 13 12 10 8 6 4 3 2 1 2 4 6 8 12 14 17 19 20 25 31 36 40 47 53 56 62 64 75 79 82 89 99 107
Gdy.Le: ki 57 50 46 45 a 39 36 31 29 26 25 24 23 21 20 18 17 16 15 13 1" 9 8 6 a 3 1 1 2 5 7 10 13 16 18 19 24 30 34 39 a5 51 55 61 63 73 78 81 88 97 106
GDYNIA CHYLONIA 58 51 48 46 43 40 37 32 30 27 26 25 24 22 21 19 18 17 16 14 13 10 9 7 5 4 2 1 1 4 6 12 15 17 18 22 28 33 37 44 50 54 59 62 72 77 80 86 96 105
Gdynia Cisowa 59 53 49 47 a4 @ 38 33 31 28 27 26 25 23 22 20 19 18 17 16 14 1 10 8 6 5 4 2 1 3 5 8 11 14 16 17 21 27 32 36 43 49 52 58 61 Ll 76 79 85 95 104
Rumia Janowo 62 55 52 50 a7 44 a 36 34 31 30 29 28 26 25 23 22 21 20 19 17 14 13 11 9 8 6 5 4 3 2 5 8 1" 13 14 18 24 29 33 40 46 50 55 58 68 73 76 82 92 101
RUMIA 64 57 53 51 a8 46 43 38 35 33 32 31 29 28 26 25 24 23 21 20 18 16 14 12 " 10 8 7 6 5 4 6 9 1 12 17 23 28 32 39 45 a8 54 56 67 7 74 81 90 99
REDA 67 61 57 55 52 49 46 42 39 37 35 34 33 31 30 29 27 26 25 24 22 20 18 16 15 14 12 10 9 8 4 3 6 7 8 13 19 24 28 35 a 44 50 52 63 67 70 77 87 96
Reda Pieleszewo 70 63 60 58 55 52 49 a4 42 39 38 37 36 34 33 31 30 29 28 27 25 22 21 19 17 16 14 13 12 " 8 6 3 3 5 6 10 16 21 25 32 38 42 47 50 60 65 68 74 84 93
Wejh.$miechowo 73 66 62 61 57 55 52 a7 45 42 a 40 39 37 36 34 33 32 31 29 27 25 23 22 20 19 17 16 15 14 11 9 6 3 2 3 8 14 18 23 29 35 39 45 a7 57 62 65 72 81 90
Wejh.Nanice 75 68 64 63 59 57 54 49 46 a4 43 42 40 39 38 36 35 34 32 31 29 27 25 23 22 21 19 18 17 16 13 1 7 5 2 1 6 12 17 21 28 34 37 43 45 56 60 63 70 79 88
'WEJHEROWO 76 69 65 64 60 58 55 50 47 a5 44 43 4 40 39 37 36 35 34 32 30 28 26 25 23 22 20 19 18 17 14 12 8 6 3 1 5 1 15 20 27 32 36 42 44 54 59 62 69 78 87
Goscicino Wejh. 80 74 70 68 65 62 60 55 52 50 49 48 46 44 a3 a 39 38 37 35 33 31 29 28 27 25 24 21 18 17 13 10 8 6 5 6 1 15 22 28 31 37 39 50 54 57 64 74 83
Luzino 86 80 76 74 7 68 65 61 58 56 54 54 52 50 49 48 46 45 44 43 a 39 37 35 34 33 31 30 28 27 24 23 19 16 14 12 1 6 5 9 16 22 25 31 33 44 48 51 58 68 77
Strzebielino M. 9 85 81 7 76 73 70 65 63 60 59 58 57 55 54 51 50 49 48 46 44 a2 40 38 38 36 34 33 32 29 28 24 21 18 17 15 1" 5 4 1 17 20 26 28 39 44 a7 53 63 72
Bozepole Wielkie 95 89 85 83 80 77 75 70 67 65 64 63 61 59 58 57 56 54 53 52 50 48 46 44 43 42 40 39 37 36 33 32 28 25 23 21 20 15 9 4 7 13 16 22 24 35 39 42 49 59 68
Godetowo 102 96 92 90 87 84 81 76 74 72 70 69 68 66 65 64 62 61 60 59 57 55 53 51 50 49 a7 45 44 43 40 39 35 32 29 28 27 22 16 1 7 6 9 15 17 28 32 35 42 52 61
Lebork Mosty 108 102 98 96 93 90 87 82 80 77 76 75 74 72 7 69 68 67 66 65 63 61 59 57 55 55 53 51 50 49 46 45 4 38 35 34 32 28 22 17 13 6 3 9 1" 22 27 30 36 46 55
LEBORK 112 105 101 99 96 93 91 86 83 81 80 79 77 76 74 73 72 70 69 68 66 64 62 60 59 58 56 55 54 52 50 48 44 42 39 37 36 31 25 20 16 9 3 6 8 19 23 26 33 a3 51
Lesnice 17 1 107 105 102 929 97 92 89 87 86 85 83 81 80 79 78 76 75 74 72 70 68 66 65 64 62 61 59 58 55 54 50 a7 45 43 42 37 31 26 22 15 9 6 2 13 17 20 27 37 46
Pogorzelice 120 13 109 107 104 102 9 94 91 89 88 87 85 84 82 81 80 79 7 76 74 72 70 68 67 66 64 63 62 61 58 56 52 50 a7 a5 a4 39 33 28 24 17 1 8 2 1 15 18 25 34 43
Potegowo 130 124 120 118 115 112 109 104 102 99 98 97 96 94 93 91 90 89 88 87 85 83 81 79 77 77 75 73 72 7 68 67 63 60 57 56 54 50 a4 39 35 28 22 19 13 1" 5 8 14 24 33
Giuszyno Pom. 135 128 124 123 119 117 114 109 107 104 103 102 100 99 98 9% 95 94 93 91 89 87 85 84 82 81 79 78 77 76 73 ul 67 65 62 60 59 54 48 a4 39 32 27 23 17 15 5 3 10 19 28
Strzyzyno Stup. 138 131 127 126 122 120 17 112 109 107 106 105 103 102 101 99 98 97 96 94 92 90 88 87 85 84 82 81 80 79 76 74 70 68 65 63 62 57 51 a7 42 35 30 26 20 18 8 3 7 16 25
Damnica 144 138 134 132 129 126 124 119 116 114 113 12 110 108 107 106 105 103 102 101 99 97 95 93 92 91 89 88 86 85 82 81 77 74 72 70 69 64 58 53 49 42 36 33 27 25 14 10 10 19
Jezierzyce Stup. 154 147 144 142 139 136 133 128 126 123 122 121 120 118 117 115 114 13 112 111 109 106 105 103 101 100 99 97 96 95 92 90 87 84 81 79 78 74 68 63 59 52 46 43 37 34 24 19 16 10 9

SEUPSK 163 156 153 151 148 145 142 137 135 132 131 130 129 127 126 124 123 122 121 19 118 115 14 112 110 109 107 106 105 104 101 99 96 93 90 88 87 83 77 72 68 61 55 51 46 43 33 28 25 19 9
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Zalacznik nr 6 do Zmiany nr 2

do Wykazu odlegtosci taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o.0.

(WOT-SKM)

1V.1b. Obstuga oséb niepetnosprawnych oraz oséb o ograniczonej sprawnosci ruchowej

Przystosowanie do obstugi oséb niepetnosprawnych i oséb o ograniczonej sprawnosci

ruchowej
wysokosé R——
Lp. stacja/p.o. per“,Nnow mozliwosé pomocy
. . |informacja i
metrach winda platiorma pochyinial informacja wizualnal, . prai:\?\:imk
ruchoma akustyczna | " L | Pracownik SKM | agent spotki
Grupy PKP
1. |Gdansk Wrzeszcz 0,96 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
2. |Gdansk Strzyza 0,76 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
3. |Gdansk Niedzwiednik 0,76 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
4. |Gdansk Bretowo 0,76 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
5. |Gdansk Jasien 0,76 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
6. |Gdansk Kietpinek 0,76 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
7. |Gdansk Matarnia 0,76 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
8. |Gdansk Port Lotniczy 0,76 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
9. |Gdansk Rebiechowo 0,76 tak nie nie tak tak kierownik pociggu - -
10. |Gdansk Osowa 0,72 nie nie nie nie tak kierownik pociggu - -
11. |Gdynia Wielki Kack 0,38 nie nie nie nie tak kierownik pociagu - -
12. |Gdynia Giéwna 0,76 nie nie tak tak tak kierownik pociagu - -




Zatacznik nr 7 do Zmiany nr 2
do Wykazu odlegtosci taryfowych
PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o0.0.

IV.1c. Obstuga oséb niepetnosprawnych oraz oséb o ograniczonej sprawnosci ruchowej

(WOT-SKM)

Przystosowanie do obslugi osob niepetnosprawnych i oséb o ograniczonej sprawnosci
wysokos¢ ruchowej
L.p. stacja/p.o. per(\):OW | i . |informacja mozliwosé pomocy .
metrach | winda platforma pochylnia informacja wizualna, . pra.cow.nlk
ruchoma akustyczna swietlna pracownik SKM | agent |nr’1e1
spotki
1. |Gdynia Gtéwna 0,76 nie nie tak tak tak kierownik pociagu -
2. |Gdynia Wielki Kack 0,38 nie nie nie nie tak kierownik pociagu
3. |Gdansk Osowa 0,72 nie nie nie nie tak kierownik pociagu
4. |Rebiechowo 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociagu
5. |Pepowo Kartuskie 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociagu
6. |Zukowo Wschodnie 0,38 nie nie nie nie tak kierownik pociagu
7. |Zukowo 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociagu
8. |Borkowo 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociagu
9. |Dzierzazno 0,72 nie nie tak tak tak kierownik pociagu
10. |Babi Dot 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociagu -
11. |Kietpino Kartuskie 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociggu -
12. |Kartuzy 0,72 nie nie tak tak tak kierownik pociggu -
13. [Somonino 0,72 nie nie tak tak tak kierownik pociagu -
14. [Stawki 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociagu -
15. |Wiezyca 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociggu -
16. |Krzeszna 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociagu -
17. |Gotubie Kaszubskie 0,72 nie nie tak tak tak kierownik pociagu -
18. [Skorzewo 0,72 nie nie tak nie tak kierownik pociggu -
19. [Koscierzyna 0,72 nie nie tak tak tak kierownik pociagu -




Zatacznik nr 8 do Zmiany nr 2

do Wykazu odlegtosci taryfowych

PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o.0.
(WOT-SKM)

IV.2c. Informacja o ustugach na stacji/ przystanku osobowym

kasa biletowa inne ustugi . najblizsza stacja/p.o. z
tylko czynne w godzinach automat inne N A
L.p] stacja/p.o. . ograniczona dni tygodni pra biletowy informac kasa biletowga (w razie
obstugujacy . godnia w gastrono| . : braku kasy lub punktu
sprzedaz SKm wc . kiosk le sprzedazy)
(kiosk) 15 5 7 mia
pn.-czw.5.30-
21.30 (maj-
PKP SkM .lDw?rzec W"CZ::,' Z’L)"Sp_"- catg dobe s’il/ioelt:;:gg-
Podmiejski) 21.00(pazdziern 21.00
ik - kwiecien)
pt.5.45 - 24.00
1. |Gdynia Gtéwna PKP SKM (Dworzec Gtéwny) 6:30-21:00 6:30-21:00 6:30-21:00 tak 1 tak tak tak
2. |Gdynia Wielki Kack brak - - tak - - - - Gdynia Gtéwna
3. |Gdansk Osowa brak - - tak - - - - Gdynia Gtéwna
4. |Rebiechowo brak - - tak - - - - Kartuzy
5. |Pepoowo Kartuskie brak - - tak - - - - Kartuzy
6. |Zukowo Wschodnie brak - - tak - - - - Kartuzy
7. |Zukowo brak - - tak - - - - Kartuzy
8. |Borkowo brak - - tak - - - - Kartuzy
9. |Dzierzazno brak - - tak - - - - Kartuzy
10. |Babi Dot brak - - tak - - - - Kartuzy
11. |Kielpino Kartuskie brak - - - tak - - - - Kartuzy
12. [Kartuzy F.H.U Sigma 6:00-18:00 6:00-18:00 | 6:00-18:00 tak - - -
13. |[Somonino Z.U.M. "KAM" 5:00-17:00 5:00- 16:00 9:00-17:00 tak - - -
14. [Stawki brak - - tak - - -
15. |Wiezyca brak - - tak - - -
16. |Krzeszna brak - - tak - - -
17. |Gotubie Kaszubskie brak - - tak - - - - Koscierzyna
18. |Skorzewo brak - - tak - - - - Koscierzyna
19. |Koscierzyna Z.U.M. "KAM" 5:00-17:00 5:00-17:00 5:00-17:00 tak - - -




Zatacznik nr 9 do Zmiany nr 2

do Wykazu odlegtosci taryfowych

PKP Szybka Kolej Miejska w Trojmiescie Sp. z 0.0.
(WOT-SKM)

ATLAS ODLEGLOSCI TARYFOWYCH PKP SZYBKA KOLEJ MIEJSKA W TROJMIESCIE SP. Z 0.0.
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